2025 hanno sottoscritto un “Accordo di collaborazione ex art. 15 legge 241/90 per 
la manutenzione dei punti di affaccio della strada circumlacuale del Lago di 
Bracciano”  il quale costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e 
nel quale è stata  disposta  la corresponsione della somma di € 278.961,73 (€ 
duecento settantottomilanovecentosessantuno/73) per la realizzazione degli 
interventi di che trattasi; 

- che nel medesimo accordo  è stata pertanto impegnata la somma summenzionata  
e disposta altresì la firma per accettazione del relativo disciplinare; 

- che la suddetta concessione  obbliga il Consorzio di fornire  tutte le